
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JОП 

от «29» января 2018 года   № 32-п 

с. Шебалино 

 

О признании утратившим силу постановление Главы района (аймака) 

МО «Шебалинский район» от 29 июня 2016 года N 266-п  

 

 

В целях приведения правовых актов муниципального образования 

«Шебалинский район» в соответствие с Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом 

Республики Алтай от 5 марта 2009 года N 1-РЗ "О противодействии 

коррупции в Республике Алтай", руководствуясь статьей 43 Устава 

муниципального образования "Шебалинский район" 

 

постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы района (аймака) 

МО «Шебалинский район» от 29 июня 2016 года N 266-п «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Шебалинский район», после увольнения с которых граждане 

в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора 

должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца 

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового 

договора в организациях, если отдельные функции муниципального 

(административного) управления данной организацией входили в 

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с 

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»   

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Шебалинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ШАБАЛИН АЙМАК 

«ШАБАЛИН АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

(АЙМАКА) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»  

consultantplus://offline/ref=F951ECACF8B8DD06EB5FF7052E8F8EBDB4170AABDB126FAFF7976A02B949A4C030983CBA721B2CA69D13C042M5I


4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на Управляющего делами администрации района (аймака) МО 

«Шебалинский район». 

 

 

 

Глава района (аймака) 

МО «Шебалинский район»                                                         Э.Б. Сарбашев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Клешева А.Р. 

22-1-71                 

 

 


